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D.d.s. 23 dicembre 2021 - n. 18359
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. 
Operazione 7.4.01 “Sostegno a investimenti finalizzati 
all’introduzione, al miglioramento o all’espansione di servizi 
di base a livello locale per la popolazione rurale, comprese 
le attività culturali e ricreative e della relativa infrastruttura”. 
Approvazione degli esiti istruttori delle domande presentate 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
PROGRAMMAZIONE E ATTUAZIONE DELLO SVILUPPO RURALE
Visti i regolamenti (UE):

•	n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 
sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo 
Sviluppo Rurale e sul Fondo per gli affari marittimi e la pe-
sca e disposizioni generali sul Fondo Europeo di sviluppo 
regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesio-
ne, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul 
Fondo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il 
regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio e ss.mm.ii;

•	n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17 dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 
del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) 
che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio 
e ss.mm.ii;

•	n.  1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 17 dicembre 2013 sul finanziamento, sulla gestione e 
sul monitoraggio della politica agricola comune e che 
abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) 
n.  165/94,  (CE) n.  2799/98,  (CE) n.  814/2000,  (CE) 
n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008 e ss.mm.ii;

•	n.  640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che 
integra il regolamento  (UE) n.  1306/2013 del Parlamento 
europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema inte-
grato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o 
la revoca dei pagamenti nonché le sanzioni amministrative 
applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno, allo sviluppo 
rurale e alla condizionalità e ss.mm.ii;

•	n. 807/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che inte-
gra talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo Ru-
rale (FEASR) e che introduce disposizioni transitorie e ss.mm.ii;

•	n.  808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 re-
cante modalità di applicazione del regolamento  (UE) 
n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale del Fondo Europeo Agricolo 
per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e ss.mm.ii;

•	n.  809/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 re-
cante modalità di applicazione del regolamento  (UE) 
n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per 
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di control-
lo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità e ss.mm.ii;

Visto il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Lombar-
dia 2014-2020 approvato dalla Commissione Europea con deci-
sione di esecuzione C (2015) 4931 del 15 luglio 2015, così come 
da ultimo modificato con decisione n. C (2021) 9139 del 6 di-
cembre 2021;

Viste le deliberazioni della Giunta regionale:

•	n. X/3895 del 24 luglio 2015 «Approvazione del Programma 
di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

•	n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Lombardia per il periodo 2014 – 2020»;

Richiamati:

•	la Comunicazione della Commissione sul «Quadro tempo-
raneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’eco-
nomia nell’attuale emergenza del COVID-19» – C (2020) 
1863 final - del 19 marzo 2020 e ss.mm.ii, e in particolare la 
sezione 3.1;

•	il Regime quadro della disciplina degli aiuti SA.57021, 
SA.58547, SA.59655;

•	il decreto n. 4675 del 7 aprile 2021 di approvazione delle 
disposizioni attuative per la presentazione delle domande 
a valere sull’operazione 7.4.01 “Sostegno a investimenti fi-
nalizzati all’introduzione, al miglioramento o all’espansione 
di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale, 
comprese le attività culturali e ricreative e della relativa in-

frastruttura” del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 
della Lombardia;

•	il decreto n. 13457 del 8 ottobre 2021 «Istituzione e nomina 
del gruppo tecnico ai sensi del decreto n. 4675/2021»;

Considerato che: 

•	il regime di aiuto SA.59655 è stato sostituito dal regime 
SA.62495 in applicazione della «Quinta modifica del quadro 
temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’e-
conomia nell’attuale emergenza della COVID-19 e modifica 
dell’allegato della comunicazione della Commissione agli 
Stati membri sull’applicazione degli articoli 107 e 108 del 
trattato sul funzionamento dell’Unione europea all’assicura-
zione del credito all’esportazione a breve termine»;

•	pertanto, al fine di consentire le registrazioni dei beneficiari 
è stata creata in RNA la misura attuativa 57298 «TF RL 7 4 01 
SERVIZI DI BASE E RINNOVAMENTO DEI VILLAGGI NELLE ZONE 
RURALI» associata al Car Master 13008;

Visto il decreto n.  16148 del 21 dicembre  2020  «indicazioni 
operative e attività di monitoraggio del responsabile per la pre-
venzione della corruzione e la trasparenza in attuazione dell’art. 
35 bis del d.lgs. 165/2001»; 

Dato atto che sono stati effettuati i controlli relativi alle auto-
certificazioni presentate dai componenti del Gruppo tecnico 
di supporto alla valutazione, ai sensi dell’articolo 71 del d.p.r. 
445/2000, come previsto all’articolo 35 bis, comma 1, lettera c) 
del d.lgs. 165/2001;

Dato atto altresì che in applicazione delle disposizioni attuati-
ve approvate con decreto n. 4675 del 7 aprile 2021:

•	nel periodo 12 aprile – 30 giugno 2021 risultano pervenute 
al protocollo regionale n. 27 domande;

•	il Responsabile di Operazione per l’istruttoria delle 27 do-
mande protocollate si è avvalso del Gruppo Tecnico di cui 
al decreto n. 13457 dell’8 ottobre 2021, che si è riunito, in 
modalità videoconferenza, nelle date 11/10, 19/10, 27/10, 
9/11, 1/12 e 14/12 dell’anno 2021;

•	le 27 domande presentate, a seguito della valutazione del 
Gruppo Tecnico, sono state così ripartite:

 − n.4 domande non ammissibili all’istruttoria,
 − n. 5 domande con esito istruttorio negativo,
 − n. 18 domande con esito istruttorio positivo,
 − n. 18 domande ammesse a finanziamento;

•	per le domande non ammissibili alla fase istruttoria e per le 
domande con esito istruttorio negativo sono state notificate 
le apposite comunicazioni ai soggetti interessati;

•	ai soggetti ammessi all’istruttoria è stato trasmesso il verba-
le di esito istruttorio, ai fini di garantire la partecipazione al 
procedimento ai sensi della l. 241/1990;

Rilevato che il paragrafo 9 «Dotazione finanziaria» delle sud-
dette disposizioni attuative prevede che la dotazione finanziaria 
a disposizione è pari a € 2.500.000,00;

Preso atto che dagli esiti istruttori rassegnati dal Gruppo Tecnico 
al Responsabile di Operazione, come da verbali agli atti della Strut-
tura, è possibile ammettere a finanziamento tutte le 18 domande 
istruite positivamente per un totale di spesa ammessa pari ad € 
2.326.372,56 ed un contributo pubblico pari ad € 2.093.735,31;

Considerato che i contributi sono concessi nel rispetto del re-
gime SA. 62495 (2020/N); 

Dato atto di:
 − aver provveduto all’effettuazione delle Visure propedeu-
tiche e alla registrazione dei beneficiari e dei contributi 
concessi nel Registro Nazionale Aiuti (RNA), i cui codici di 
concessione (COR) sono riportati nell’allegato D), parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto;

 − aver richiesto per via telematica il Codice Unico di proget-
to (CUP), in adempimento a quanto previsto dalla delibera 
del Comitato Interministeriale per la Programmazione Eco-
nomica (CIPE) del 26 novembre 2020, riportato nell’allega-
to D), parte integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto di approvare gli esiti istruttori, definendo i seguenti 
elenchi riportati negli allegati A), B), C), D), parte integrante e 
sostanziale del presente atto:

1. Domande non ammissibili all’istruttoria - n. 4 domande ri-
portate nell’allegato A);

2. Domande con esito istruttorio negativo - n. 5 domande ri-
portate nell’allegato B);
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3. Domande con esito istruttorio positivo - n.  18 domande 
ammissibili a finanziamento per un importo totale di con-
tributo pari ad € 2.093.735,31, con l’indicazione per cia-
scuna domanda, del punteggio assegnato, dell’importo 
totale dell’investimento ammissibile, del contributo conce-
dibile e del CUP, riportate nell’allegato C);

4. Domande ammesse al finanziamento - n.  18 domande 
ammesse a finanziamento, per un contributo pari ad € 
2.093.735,31con l’indicazione per ciascuna dell’importo 
totale della spesa ammessa, del contributo concesso, del 
CUP e del COR, riportate nell’allegato D); 

Dato atto che la liquidazione delle risorse per il sopra citato 
importo di € 2.093.735,31, grava sul bilancio dell’Organismo Pa-
gatore Regionale (OPR);

Atteso che tutti gli interventi finanziati relativi alle 18 domande 
ammesse al finanziamento dovranno essere realizzati conforme-
mente al progetto presentato n domanda;

Visto l’art.17 della l.r. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle leg-
gi regionali in materia di organizzazione e personale» e i provve-
dimenti organizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze del dirigente della Struttura programmazione ed attua-
zione dello sviluppo rurale attribuite con d.g.r. n. XI/5105 del 26 
luglio 2021;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori, a seguito della valutazione del 

Gruppo Tecnico, definendo i seguenti elenchi riportati negli alle-
gati A), B), C), D), parte integrante e sostanziale del presente atto:

•	Domande non ammissibili all’istruttoria - n. 4 domande ri-
portate nell’allegato A);

•	Domande con esito istruttorio negativo - n. 5 domande ri-
portate nell’allegato B);

•	Domande con esito istruttorio positivo - n. 18 domande am-
missibili a finanziamento, per un importo totale di contributo 
pari ad € 2.093.735,31con l’indicazione per ciascuna del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimento 
ammissibile, del contributo concedibile e del CUP , riportate 
nell’allegato C);

•	Domande ammesse al finanziamento - n.  18 domande 
ammesse a finanziamento, per un contributo pari ad € 
2.093.735,31con l’indicazione per ciascuna dell’importo 
totale della spesa ammessa, del contributo concesso, del 
CUP e del COR, riportate nell’allegato D);

2. che i suddetti contributi sono concessi nel rispetto del re-
gime di aiuto SA. 62495 (2020/N) «Quadro temporaneo per le 
misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale 
emergenza del COVID-19»;

3. che la liquidazione delle risorse per il sopra citato importo di 
€ 2.093.735,31, ripartito come indicato nell’allegato D), grava sul 
bilancio dell’OPR;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento all’OPR 
per i seguiti di competenza;

5. di comunicare a mezzo posta elettronica certificata (PEC) 
ai destinatari l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato nel fascicolo aziendale dai richiedenti 
all’atto della presentazione della domanda;

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Lombardia (BURL), sul Portale Bandi Online www.
bandi.regione.lombardia.it e sul portale della programmazione 
europea di Regione Lombardia www.psr.regione.lombardia.it;

8. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione in via amministrativa dell’atto da im-
pugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 

n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia di ri-
corsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato per 
motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

Il dirigente
Rita Cristina De Ponti

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.psr.regione.lombardia.it
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allegato A    
    
DOMANDE NON AMMISSIBILI    

N. domanda aiuto Ragione sociale CUAA motivazione non ammissibilità all'istruttoria 

202101860090 COMUNE DI OSSIMO 00975860172 
Documentazione incompleta: due soli preventivi di spesa allegati , uno 
per ciascuna delle due tipologie di beni,difformi  da quanto indicato 
nello stesso paragrafo 14.4 del bando. 

202101868791 COMUNE DI CALCO 85001510131 Il comune di Calco non rientra tra i comuni ammissibili di cui all'allegato 
1 (paragrafo 2 delle D.A.) 

202101950224 COMUNE DI CASTRONNO 00248280125 
Documentazione incompleta:  progetto esecutivo mancante del 
computometrico, dei preventivi e con quadro economico con prezzari 
non conformi a quanto indicato nel paragrafo 14.4.1 del bando 

202101925390 DIDASKO COOP. SOCIALE 
INZAGO 01314720556 

 Non è stata presentata la documentazione integrativa richiesta.  
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allegato B     
 

    
 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO   

N. N. domanda aiuto Ragione sociale CUAA motivazione esito negativo 

1 202101977581 

IL PICCOLO PRINCIPE - 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - ALBANO S. 
ALESSANDRO 

03684740164 

 
In base a quanto indicato al paragrafo 10.1 del bando 
La richiesta di acquisto auto non è ammissibile in quanto non compatibile con le 
disposizioni attuative, non presenta caratteristiche tali da giustificare l'utilizzo per 
categorie specifiche di utenza; nel progetto non si giustifica l'utilizzo per l'utenza, 
non è dimostrabile l'uso esclusivo per le attività previste. la somma ammissibile , 
relativa a acquisto arredi e attrezzature informatiche, pari a euro 11.705 è 
inferiore al minimo previsto dalle disposizioni attuative 

2 202101922025 COMUNE DI BOTTANUCO 00321940165 

 
In base a quanto indicato al paragrafo 10.1 del bando 
I preventivi presentati non sono completamente comparabili; dall'analisi dei 
prezzi risulta che il preventivo ammissibile, con i prezzi inferiori , porta a una 
spesa complessiva di euro 13.976 euro, inferiore al minimo previsto dalle 
disposizioni attuative. La scelta del preventivo di importo 30.080,32 non è 
supportata da motivazioni tecniche che ne giustifichino la scelta. 

3 202101968794 
PROTEZIONE CIVILE DI 
LUMEZZANE 
ORGANIZZAZIONE DI 
VOLONTARIATO 

92010780176 

 
In base a quanto indicato nel paragrafo 6, punto b del bando 
L'istruttoria è negativa per le seguenti motivazioni: 
1) il mezzo oggetto di finanziamento Veicolo fuoristrada Mitsubischi L200 Double 
Cab 4WD con allestimento ad uso protezione civile non risponde alle finalità e 
agli obbiettivi, non è  direttamente connesso agli interventi ammissibili, non 
presenta caratteristiche specifiche di utilizzo per attivazione o potenziamento di 
servizi alla popolazione, non rientra nella casistica indicata nel bando, non 
sarebbe possibile dimostrarne l'uso esclusivo ai fini del progetto e nell'ambito 
territoriale di riferimento. 
2) il preventivo della Sinauto SRL di Mazzano, è intestato alla Protezione civile 
Comune di Paratico e la validità del preventivo risulta scaduto alla presentazione 
della domanda. 

4 202101968330 
COMUNE DI 
CASTELNUOVO BOCCA D 
ADDA 

82501210155 l’intervento proposto non rientra tra le attività realizzabili in un'area di rispetto 
cimiteriale (art. 8 comma 3 del Regolamento regionale 9 novembre 2004, n. 6).  

5 202101960896 COMUNE DI ROSATE 82000610152  presentazione incompleta della documentazione integrativa richiesta  
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Allegato   
C)         

 DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO       

N. N. domanda aiuto Ragione sociale CUAA PUNTEGGIO IMPORTO 
RICHIESTO (€) 

IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

(€) 
CUP 

1 202101967481 COMUNE DI LENO 88001410179 90  212.205,00   200.078,52   180.070,67  H44E21002830006 

2 202101973739 IPPOGRIFO SOC.COOP.SOC.DI 
SOLIDARIETA' 01867350207 89  176.411,99   129.361,52   116.425,37  E69J21012760007 

3 202101951821 
COOPERATIVA SOCIALE 
G.BERTANI - 
SOCIETA' COOPERATIVA 

00208900209 87  113.253,27   113.253,27   101.927,94  E69J21012750007 

4 202101974375 COMUNE DI PIAN CAMUNO 00641410170 82  200.000,00   200.000,00   180.000,00  D49J21014480006 
5 202101968292 COMUNE DI AMBIVERE 91026230168 81  209.796,50   170.445,00   153.400,50  G44E21002500006 

6 202101967651 COMUNE DI BORGOSATOLLO 00841300171 77  30.000,00   30.000,00   27.000,00  C99J21032020006 

7 202101976923 COMUNE DI VILLANTERIO 00426210183 76  30.521,72   30.521,72   27.469,55  J89J21015140006 

8 202101971794 COMUNE DI SAN GERVASIO 
BRESCIANO 00854930179 71  200.000,00   174.046,10   156.641,49  H71B21006040006 

9 202101975999 COMUNE DI AGRA 00459980124 71  184.866,84   129.483,70   116.535,33  E61B21004460006 

10 202101964770 COMUNE DI MALONNO 00716670179 70  207.409,15   152.562,80   137.306,52  D87H21003550006 

11 202101976519 COMUNE DI SELLERO 00734610173 66  163.576,29   131.558,99   118.403,09  J21B21004180006 

12 202101893194 COMUNE DI LUMEZZANE 00451340178 65  183.614,00   130.016,00   117.014,40  G32F20000480004 
13 202101914838 COMUNE DI VEROLAVECCHIA 88002730179 65  108.460,00   108.329,98   97.496,98  F47D18000130004 

14 202101973441 COMUNE DI BUBBIANO 80137950152 65  173.773,60   136.183,87   122.565,48  E11B21004710006 

15 202101972666 COMUNE DI OSIO SOTTO 00650920168 61  200.000,00   200.000,00   180.000,00  J44E21001250006 

16 202101978272 
FONDAZIONE ENTE CELERI - 
O.N.L.U.S. 
BRENO 

81001430172 60  59.020,72   45.967,94   41.371,15  E79J21013670007  

17 202101972662 FONDAZIONE MADDALENA DI 
CANOSSA 95025380163 60  198.158,94   158.527,15   142.674,44  B74E21015690009 

18 202101975643 COMUNE DI SAN GERVASIO 
BRESCIANO 00854930179 56  173.202,18   86.036,00   77.432,40  H79J21012670006 
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Allegato D 
DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO AMMESSE A FINANZIAMENTO

N. N. domanda aiuto Ragione sociale CUAA
IMPORTO 

SPESA 
AMMESSA(€)

CONTRIBUTO 
CONCESSO(€) CUP COR

1 202101967481 COMUNE DI LENO 88001410179 200.078,52 180.070,67 H44E21002830006 7781645

2 202101973739 IPPOGRIFO SOC.COOP.SOC.DI 
SOLIDARIETA' 01867350207 129.361,52 116.425,37 E69J21012760007 7815279

3 202101951821
COOPERATIVA SOCIALE G.BERTANI 
-
SOCIETA' COOPERATIVA

00208900209 113.253,27 101.927,94 E69J21012750007 7815417

4 202101974375 COMUNE DI PIAN CAMUNO 00641410170 200.000,00 180.000,00 D49J21014480006 7815475

5 202101968292 COMUNE DI AMBIVERE 91026230168 170.445,00 153.400,50 G44E21002500006 7815491

6 202101967651 COMUNE DI BORGOSATOLLO 00841300171 30.000,00 27.000,00 C99J21032020006 7815527

7 202101976923 COMUNE DI VILLANTERIO 00426210183 30.521,72 27.469,55 J89J21015140006 7815561

8 202101971794 COMUNE DI SAN GERVASIO 
BRESCIANO 00854930179 174.046,10 156.641,49 H71B21006040006 7834776

9 202101975999 COMUNE DI AGRA 00459980124 129.483,70 116.535,33 E61B21004460006 7838955

10 202101964770 COMUNE DI MALONNO 00716670179 152.562,80 137.306,52 D87H21003550006 7840473

11 202101976519 COMUNE DI SELLERO 00734610173 131.558,99 118.403,09 J21B21004180006 7840938

12 202101893194 COMUNE DI LUMEZZANE 00451340178 130.016,00 117.014,40 G32F20000480004 7841345

13 202101914838 COMUNE DI VEROLAVECCHIA 88002730179 108.329,98 97.496,98 F47D18000130004 7842328

14 202101973441 COMUNE DI BUBBIANO 80137950152 136.183,87 122.565,48 E11B21004710006 7842755

15 202101972666 COMUNE DI OSIO SOTTO 00650920168 200.000,00 180.000,00 J44E21001250006 7843232

16 202101978272
FONDAZIONE ENTE CELERI - 
O.N.L.U.S.
BRENO

81001430172 45.967,94 41.371,15 E79J21013670007 7844219

17 202101972662 FONDAZIONE MADDALENA DI 
CANOSSA 95025380163 158.527,15 142.674,44 B74E21015690009 7844624

18 202101975643 COMUNE DI SAN GERVASIO 
BRESCIANO 00854930179 86.036,00 77.432,40 H79J21012670006 7843614
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